АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2019 г.  № 56

Об отмене постановления главы
 администрации от 16.05.2015 г. №25
 «  Об утверждении порядка осуществления
внутреннего финансового контроля»

Руководствуясь статьей 160.2.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

Постановляю:
1. Постановление  от «16 » мая  2015  г. № 25  «  Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля» - признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                        Е.А. Кийков